
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про видачу диплома доктора філософії» 

від 01.10.2021, протокол № 7 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури  

Назарової Світлани Олександрівни та згідно з Наказом Міністерства освіти і 

науки України від 27 вересня 2021 р. № 1017,  Вчена рада університету 

ухвалила: 

1. Видати диплом доктора філософії: 

• ДР № 002594 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» Коптєвій Ользі 

Вікторівні; 

• ДР № 002595 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 075 «Маркетинг» Мамедовій Ельзі Рза кизи; 

• Видати наказ ректора про видачу дипломів доктора філософії: 

• ДР № 002594 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» Коптєвій Ользі 

Вікторівні; 

• ДР № 002595 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 075 «Маркетинг» Мамедовій Ельзі Рза кизи. 

• Розмістити на офіційному сайті університету ухвалу /  витяг з 

відповідним наказом про видачу дипломів доктора філософії: 

• ДР № 002594 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» Коптєвій Ользі 

Вікторівні; 

• ДР № 002595 з галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за 

спеціальністю 075 «Маркетинг» Мамедовій Ельзі Рза кизи. 

 

 


